



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Schirmer Kommunikation ApS

c/o Sille Miranda Schirmer, Gøngehusvej 10 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 91 44 30

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Sille Schirmer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Schirmer Kommunikation ApS  
c/o Sille Miranda Schirmer  
Gøngehusvej 10 A  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 91 44 30  
Stiftet: 1. oktober 2007  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Sille Miranda Schirmer

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og udøve kommunikationsarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347.364 mod 295.602 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.973 mod -10.899 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af negativt resultat tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at retablere anpartskapitalen i løbet af 2-3 år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>347.364</b>	<b>295.602</b>
2 Personaleomkostninger	-349.171	-300.511
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.807</b>	<b>-4.909</b>
Andre finansielle indtægter	492	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.050	-6.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.365</b>	<b>-11.357</b>
Skat af årets resultat	-608	458
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.973</b>	<b>-10.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.973	-10.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.973</b>	<b>-10.899</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	0
Udsudte skatteaktiver	23.794	24.408
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.123	0
Tilgodehavender i alt	<u>61.917</u>	<u>30.408</u>
Likvide beholdninger	<u>78.060</u>	<u>89.766</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>139.977</u></b>	<b><u>120.174</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>139.977</u></b>	<b><u>120.174</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-109.333	-106.361
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.667</b>	<b>18.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.225
Anden gæld	124.310	95.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.310	101.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.310</b>	<b>101.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>139.977</b>	<b>120.174</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Kravet i selskabslovens § 119 om fremlæggelse for generalforsamlingen er overholdt.

Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at retablere anpartskapitalen i løbet af 2-3 år.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	324.964	267.148
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.799</u>	<u>30.807</u>
	<b><u>349.171</u></b>	<b><u>300.511</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.050</u>	<u>6.448</u>
	<b><u>1.050</u></b>	<b><u>6.448</u></b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	6.123

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-106.360	-95.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.973</u>	<u>-10.899</u>
	<b><u>-109.333</u></b>	<b><u>-106.361</u></b>


